
Objednávka 

Dodavatel 

Název /Jméno: ASCiinet s.r.o. 
Sfdlo /místo ! U Hranic 2118/5 
podnikáni: i 100 00 Praha 10 
IČO; 28532759 

DIČ: CZ28532759 
Plátce DPH: ANO 
E-mail:  

l:ísJo 
obiednávky: 

Objednatel: 

Univerzita Karlova, Filozofická fakulta · 

nám. Jana Palacha 1/2, 116 3R Praha 1 

IC0:00216208 
DIČ: CZ00216208 

I iíJ.tli '#f't 
Čfslo zaltázky; 711820 

Kontaktni osoba objednatele (i pro zaslánf 
faktury): 

! fméno:  
Telefon:  
E-mail:  --

Předmět plnění Symantec Endpoint Protection tl't Per User Core Subs Llc Acad Subs Band C Essential12 

(pop1s, počet kusň): Months 

Cena bez DPH: 98 000 Kč 

Cena vč. DPH: 118 580 Kč 
Termín dodání 
(na pozděj!ím dodání 

~o tf~SI~ 
~ I 

ne má objednatel zájem): oC>€ tww. 2.11SeG \)Ntil-J I v Rcf:lts~..v snt..vv 

Zpňsob dodání: elektronicky 

Místo dodání: nám. Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1 

Splatnost faktury: 21 dn.í od prokazatelného doručen! objednateli 

Způsob úhrady: bankovním převodem na účet dodavatele u bank. ústavu v ČR uvedený na faktuře 

Dalš( smJuvn( ujedná nf: 
1) Zčlstupcf objednavatele :J dodavatele prohlašuj(, že majf 

oprávněn! lt zastupování smluvní strany v rámci tohoto 

smluvnfho vztahu. 
2) Objednávka je platná po jejím potvrzen( oběma smluvnlmi 

stranami a prokazatelném doručfmi potvr1.ené objednávky 

objednateli. Pokud dodavatel nedoruč! potvrzenou objednávku 

objednateli do 10 dnů od data vystavení obJednávky, pozbývá 

tato objednávka platnosti, objednatelnení objednávkou vázán a 

dodavatel oenr oprávněn provést objednané plnění. 

3) Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu až po dodání 

objednaného plnění objednateli. Objednatel neproplatl fakturu, 

která nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude mít 

náležitosti řádného daňového dokladu. 

4) V pl'ípadě prodlenf dodavatele s dodáním objednaného plnění 

má objednatel právo bez daglho odstoupit od této objednávky. 

S) Pokud je předmětem plněni objednávky spotřební zboží. 

poskytuje dodavatel objednateli záruku za Jakost v mlnlmalní 

délce 24 měsfdl s odstraněnlm vad do 30 dno od jejich 

nahlášení dodavateli, není-li pro konkrétní pffpad sjednána či 

v záručních podminkách dodavaceie stanovena del~f záruka za 

Jakost či kratší lhúta pro odstraněni vad. Záruka se nevztahuje 

na rychle opotřebitelné soulástl ani !la spotřebnf materiál. 

6) Dodavatel bere na vědomí, že objednatel má povinnost některé 

smlouvy, tedy i objednávky a jej!ch akceptace, uvefcjnlt 

v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uvcfejňm-ání těchto ::mluv :1 o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve zněnf pozdějších předpisil. Dodavatel prohlašuje, že 

~~ této objednávce nejsou údaje podléhajíc! obchodnímu 

tajemství, ani údaje, jejichž uveřejněním by došlo k 

neoprávněnému zásahu do práv a povinnostf dodavatele, jeho 

zástupcd nebo jeho zamčstnandi. V pNpadč, že by pí·esto 

uveřeJněním smlouvy došlo k neoorávněnému zásahu do práv 

a povinností dodavatele, jeho zástupcd či zaměstnancO, 

odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a 

jeho vlastním zástupdtm nebo zaměstnancňm. Smluvní strany 

berou výslovně na vědom! a souhlasí s tím, že plněn! takové 

objednávky může nastat až po jcjfm uveřejněn! v registru smluv. 

O uveřejněn! bude dodavatel informován e-m11ilovou notiflkací 

na kontaktnf e-mailovou adresu uvedenou v této objednávce. 

7) Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno 

měnit jinak než shodnou formou, jakou byla objednávka 

ur'lněna. 

U) Součásti smlouvy mezi objednatelem a dodavateiem nejsou 

žádná ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce. 
9) Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele 

s dodatkem, výhradou čl odchylkou. 

10) Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady 

dodavatele a je možno jl změnlt pouze v případě změny sazby 

DPH. 




